АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2013 № 42

станица Крыловская

О согласовании вывода из эксплуатации
тепловых сетей к жилому дому по улице Красной, 67
в станице Крыловской Ленинградского района

На основании уведомления МУП «Ленинградский Теплоцентр» о
выводе из эксплуатации тепловых сетей к жилому дому по ул.Красной, 67 в
станице Крыловской Ленинградского района в связи с нахождением его вне
зоны эффективного теплоснабжения, то есть потери тепловой энергии в
теплотрассе к жилому дому по улице Красной № 67 ведут к некомпенсируемым
финансовым убыткам предприятия, в соответствии с Федеральным законом от
27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами вывода в ремонт
и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от
6 сентября 2012 года № 889, п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать МУП «Ленинградский Теплоцентр» вывод из
эксплуатации тепловых сетей к жилому дому по ул.Красной, 67 в станице
Крыловской Ленинградского района Краснодарского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект внес:
Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                        В.Г.Джугань

Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                  Л.Н.Бондаренко

Проект согласован:
Заместитель главы Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                                  В.А.Кириченко